
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5» 

(МБОУ СОШ № 5) 

 

 
 

ПРИКАЗ 

 

«_30_» августа 2023г. №  154/1 

Балтийск 

 

О продолжении работы школьного спортивного Клуба «Ласточка» 

 
 

На основании решения педагогического совета от 23.03.2023г. протокол № 

12 и в целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, 

развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу на базе МБОУ СОШ №5 структурного 

подразделения физкультурно-оздоровительной направленности в 

форме школьного спортивного клуба (далее ШСК «Ласточка»); 

2. Назначить председателем ШСК «Ласточка» - учителя физической 

культуры Крыжан Д.В., куратором ШСК «Ласточка» заместителя 

директора по УВР Ажгирей И.Е., 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 5 Н.С. Петрова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: И.Е. Ажгирей 

Д.В. Крыжан 


		2023-11-24T13:40:07+0200




